
1^ PROVA ESTIVA DI CATEGORIA

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100 m

4x100 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Finale
Serie 1

1 4 Genova Nuoto ITA Genova Nuoto 4'01.46
TANTALO Alice 1995 ITA 1'01.14 1'01.14
PINCIONE Giulia 1995 ITA 58.89 2'00.03
BRUZZO Sara 1995 ITA 1'00.20 3'00.23
CARRARO Martina 1993 ITA 1'01.23 4'01.46

2 5 Andrea Doria ITA Andrea Doria 4'05.01
MAMMI Elisa 1988 ITA 59.38 59.38
PATERNICH Silvia 1995 ITA 1'04.14 2'03.52
PESCHIERA Martina 1995 ITA 1'00.85 3'04.37
GUAZZI Milena 1993 ITA 1'00.64 4'05.01

3 7 Amatori Nuoto Savona ITA Amatori Nuoto Savona 4'05.04
CIRILLO Nicole 1993 ITA 1'00.22 1'00.22
VOLPINO Valeria 1997 ITA 1'03.48 2'03.70
MUSSO Erica 1994 ITA 57.97 3'01.67
PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA 1'03.37 4'05.04

4 3 Rari Nantes Imperia ITA Rari Nantes Imperia 4'09.80
LUPI Alessia 1995 ITA 1'02.39 1'02.39
BERTE' Laura 1995 ITA 1'03.23 2'05.62
DI MARI Veronica 1995 ITA 1'02.55 3'08.17
BRIOGLIO Alice 1996 ITA 1'01.63 4'09.80

5 6 Rari Nantes Spezia ITA Rari Nantes Spezia 4'16.23
TORRISI Elsa 1993 ITA 1'01.80 1'01.80
DE ANGELIS Paola 1998 ITA 1'03.58 2'05.38
DI PALMA Lucia 1996 ITA 1'06.31 3'11.69
RICOTTA Lisa 1995 ITA 1'04.54 4'16.23

6 2 Rari Nantes Arenzano ITA Rari Nantes Arenzano 4'23.97
PUSILLO Chiara 1993 ITA 1'02.80 1'02.80
MORINI Gaia 1995 IT< 1'05.99 2'08.79
PARODI Biancamaria 1996 ITA 1'07.05 3'15.84
PEIRANO Maja 1998 ITA 1'08.13 4'23.97

7 8 Sportiva Sturla ITA Sportiva Sturla 4'27.98
FRANCIOLINI Isabella 1996 ITA 1'06.50 1'06.50
ROSSI Lisa 1996 ITA 1'07.73 2'14.23
DE KERMAREK Elena 1995 ITA 1'09.41 3'23.64
CALABRIA Mirea 1998 ITA 1'04.34 4'27.98

8 1 Nuotatori Genovesi ITA Nuotatori Genovesi 4'32.47
FERRARI Alessandra 1997 ITA 1'09.25 1'09.25
MAIMONE Valentina 1996 ITA 1'06.44 2'15.69
DE SIMONE Alessia 1997 ITA 1'08.55 3'24.24
GRADO Ilaria 1998 ITA 1'08.23 4'32.47
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Serie 2
1 4 Crocera Stadium ITA Crocera Stadium 4'20.40

ROSSI Raffaella 1995 ITA 1'04.39 1'04.39
BENEVOLO Chiara 1993 ITA 1'06.62 2'11.01
DE BERNARDI Diletta 1996 ITA 1'05.51 3'16.52
CALASCIBETTA Monica 1995 ITA 1'03.88 4'20.40

2 3 Pianeta Sport ssd - Mass ITA Pianeta Sport Carasco 4'22.07
LUCIANI Elena 1994 ITA 1'01.20 1'01.20
POLI Giulia 1996 ITA 1'06.12 2'07.32
POLI Alice 1996 ITA 1'06.75 3'14.07
CRISEO Francesca 1996 ITA 1'08.00 4'22.07

3 5 Nuotatori Rivarolesi ITA Nuotatori Rivarolesi 4'32.26
PRETI Sara 1995 ITA 1'08.88 1'08.88
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POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100 m

CORDASCO Giada 1993 ITA 1'06.59 2'15.47
DE LUCA Virginia 1997 ITA 1'09.25 3'24.72
MAZZUCCHELLI Matilde 1994 ITA 1'07.54 4'32.26
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1^ PROVA ESTIVA DI CATEGORIA

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100 m

4x100 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo
1 Genova Nuoto ITA Genova Nuoto 4'01.46

TANTALO Alice 1995 ITA 1'01.14 1'01.14
PINCIONE Giulia 1995 ITA 58.89 2'00.03
BRUZZO Sara 1995 ITA 1'00.20 3'00.23
CARRARO Martina 1993 ITA 1'01.23 4'01.46

2 Andrea Doria ITA Andrea Doria 4'05.01
MAMMI Elisa 1988 ITA 59.38 59.38
PATERNICH Silvia 1995 ITA 1'04.14 2'03.52
PESCHIERA Martina 1995 ITA 1'00.85 3'04.37
GUAZZI Milena 1993 ITA 1'00.64 4'05.01

3 Amatori Nuoto Savona ITA Amatori Nuoto Savona 4'05.04
CIRILLO Nicole 1993 ITA 1'00.22 1'00.22
VOLPINO Valeria 1997 ITA 1'03.48 2'03.70
MUSSO Erica 1994 ITA 57.97 3'01.67
PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA 1'03.37 4'05.04

4 Rari Nantes Imperia ITA Rari Nantes Imperia 4'09.80
LUPI Alessia 1995 ITA 1'02.39 1'02.39
BERTE' Laura 1995 ITA 1'03.23 2'05.62
DI MARI Veronica 1995 ITA 1'02.55 3'08.17
BRIOGLIO Alice 1996 ITA 1'01.63 4'09.80

5 Rari Nantes Spezia ITA Rari Nantes Spezia 4'16.23
TORRISI Elsa 1993 ITA 1'01.80 1'01.80
DE ANGELIS Paola 1998 ITA 1'03.58 2'05.38
DI PALMA Lucia 1996 ITA 1'06.31 3'11.69
RICOTTA Lisa 1995 ITA 1'04.54 4'16.23

6 Crocera Stadium ITA Crocera Stadium 4'20.40
ROSSI Raffaella 1995 ITA 1'04.39 1'04.39
BENEVOLO Chiara 1993 ITA 1'06.62 2'11.01
DE BERNARDI Diletta 1996 ITA 1'05.51 3'16.52
CALASCIBETTA Monica 1995 ITA 1'03.88 4'20.40

7 Pianeta Sport ssd - Mass ITA Pianeta Sport Carasco 4'22.07
LUCIANI Elena 1994 ITA 1'01.20 1'01.20
POLI Giulia 1996 ITA 1'06.12 2'07.32
POLI Alice 1996 ITA 1'06.75 3'14.07
CRISEO Francesca 1996 ITA 1'08.00 4'22.07

8 Rari Nantes Arenzano ITA Rari Nantes Arenzano 4'23.97
PUSILLO Chiara 1993 ITA 1'02.80 1'02.80
MORINI Gaia 1995 IT< 1'05.99 2'08.79
PARODI Biancamaria 1996 ITA 1'07.05 3'15.84
PEIRANO Maja 1998 ITA 1'08.13 4'23.97

9 Sportiva Sturla ITA Sportiva Sturla 4'27.98
FRANCIOLINI Isabella 1996 ITA 1'06.50 1'06.50
ROSSI Lisa 1996 ITA 1'07.73 2'14.23
DE KERMAREK Elena 1995 ITA 1'09.41 3'23.64
CALABRIA Mirea 1998 ITA 1'04.34 4'27.98

10 Nuotatori Rivarolesi ITA Nuotatori Rivarolesi 4'32.26
PRETI Sara 1995 ITA 1'08.88 1'08.88
CORDASCO Giada 1993 ITA 1'06.59 2'15.47
DE LUCA Virginia 1997 ITA 1'09.25 3'24.72
MAZZUCCHELLI Matilde 1994 ITA 1'07.54 4'32.26

11 Nuotatori Genovesi ITA Nuotatori Genovesi 4'32.47
FERRARI Alessandra 1997 ITA 1'09.25 1'09.25
MAIMONE Valentina 1996 ITA 1'06.44 2'15.69
DE SIMONE Alessia 1997 ITA 1'08.55 3'24.24
GRADO Ilaria 1998 ITA 1'08.23 4'32.47
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